
１．年末年始休業の期間

居宅介護支援事業所
ホームヘルパー
デイサービスセンター
就労支援事業所

２．年始の営業開始日

居宅介護支援事業所
ホームヘルパー
デイサービスセンター
就労支援事業所

（社会福祉協議会事務局　☎62-3988）

各事業所の年末年始の休日について

ます。
　なお、ご不明な点等がありましたら社会福祉協議会事務局までお問い合
わせ願います。

記

12月30日（火）～１月5日（月）

１月6日（火）より通常営業

ます。
　皆様におかれましては、年の暮れを迎え何かとご多忙のことと存じます。
　さて、当事業所の年末年始の休日につきまして、下記のとおりお知らせい
たしますので、何卒ご理解の上、利用者ご家族様等のご配慮を賜りますよう
お願い申し上げます。
　年末ご多用折、お体にお気をつけて良き年を迎えられますようお祈りいたし

　平素より、当事業所のご利用をいただいておりますこと、厚くお礼申し上げ


